לאחר שהשתלם רבי מסעוד בישיבותיה של ירושלים, בתורת הנגלה ומלא כרסו בש"ס ופוסקים. התמסר כל כולו לתורת הנסתר, והסתופף בצלם של גדולי המקובלים בישיבת "ק"ק חסידים בית"אל". בשנת תרס"ג נתמנה רבי מסעוד, לראש הישיבה וקיבל את התואר "הרב החסיד" שהוא התואר הניתן לראש ישיבת המקובלים "ק"ק חסידים בית"אל". במשך עשרים וארבע שנים (תרס"ג

- תרפ"ז, 1903-1927) שימש בה כראש הישיבה. ושמך נודע לשם ולתפארת בשל גדולתו חסידותו וקדושתו שהיה להפליא, ונודע לאיש אלהים קדוש. בשנות חייו האחרונות סבל יסורים רבים, כי ניטלה ממנו היכולת להלוך ברגליו, ומעריציו הרבים נשאוהו על כתפותיהם אל בית התפלה הנ"ל בימי מועד ושבת. תקופה ארוכה היה מוטל על ערש דוי, והיה נושא את גורלו בדומיה.